1

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BCH HỘI CTĐ TRƯỜNG CĐ SƠN LA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/TB-CTĐ      Sơn La, ngày 02 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc vận động tham gia ủng hộ hỗ trợ HSSV mắc Covid-19

 tại Trường Cao đẳng Sơn La

Tình hình dịch bệnh Covid-19 tiếp tục có những diễn biến phức tạp, hiện

nay tại Trường Cao đẳng Sơn La có nhiều trường hợp HSSV đã mắc Covid-19.

Để thực hiện tốt công tác xã hội, từ thiện, hỗ trợ và chăm lo cho hội viên là

HSSV mắc Covid-19, Hội Chữ thập đỏ Trường Cao đẳng Sơn La kêu gọi tới

toàn thể hội viên là CBGV, HSSV trong Nhà trường tham gia ủng hộ và hỗ trợ

hội viên là HSSV đã mắc Covid-19 như sau:

 1. Hình thức tham gia ủng hộ: Cung cấp nhu yếu phẩm (như: mì tôm,

cháo gói, sữa, hoa quả... hay các loại thực phẩm chức năng hỗ trợ điều trị (như:

Vitamin C…); các đồ dùng thiết yếu (như: khẩu trang, xà phòng giặt, xà phòng

rửa tay, xịt khuẩn, túi đựng rác...). Nộp theo đơn vị phòng, khoa, trung tâm.

 2. Thời gian nộp ủng hộ: Từ ngày 03/3/2022 đến hết ngày 07/3/2022.

 3. Mọi ủng hộ xin được gửi về cho đồng chí Phạm Thị Hà - Ủy viên

BCH Hội chữ thập đỏ Trường Cao đẳng Sơn La, số điện thoại : 0977.946.885

 Nhận được thông báo này đề nghị Chi hội trưởng các Chi hội vận động

hội viên chi hội mình tham gia ủng hộ và nộp về đúng thời gian quy định.

 Rất mong nhận được sự quan tâm hưởng ứng nhiệt tình của hội viên các

chi hội!

 Trân trọng!

Nơi nhận:

- BGH (Báo cáo);

- Phòng, khoa, trung tâm (Phối hợp);

- Các Chi hội (Thực hiện);

- Lưu VP HCTĐ.

TM BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-02T15:39:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-02T15:44:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!